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VERBALE DEL CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO 

 

 

Il CCS di Biologia Ambientale (corsi di studio di Scienze Biologiche Ambientali e di Marine Biology 

and Ecology si è riunito telematicamente mediante e-mail (senza collegamento su piattaforma digitale) 

mercoledì 13.03.2024 alle ore 09:00 con l’unico punto all’ordine del giorno: 

 

Approvazione Tutor dei corsi afferenti al CCS. 

 

Sono presenti i docenti garanti del Corso di Studio: 

FENICE Massimiliano, BALDACCHINI Chiara, CARERE Claudio, CIMMARUTA Roberta, 

FRAGNELLI Genni, MARCELLI Marco, PASQUALETTI Marcella, ZUCCONI GALLI FONSECA 

Laura, ARDUINO Paola, BARGHINI Paolo, BIZZARRI Bruno Mattia, FANELLI Giuseppina, 

PALOMBA Maria Letizia, WILLEMS Daniela. 

 

Sono presenti i docenti non garanti invitati: 

BELLATI Adriana, GORRASI Susanna. 

 

Sono assenti i seguenti docenti garanti: 

BISCONTI Roberta 

 

È presente la rappresentante degli studenti: 

MORELLI Chiara. 

 

Assume le funzioni di presidente il prof. Massimiliano Fenice. Assume le funzioni di segretario 

verbalizzante il dott. Paolo Barghini. 

 

È in approvazione il punto all’ordine del giorno: 

 

 

Approvazione Tutor dei corsi afferenti al CCS. 

 

 

Esaurito il punto all’ordine del giorno e verificato la presenza del numero legale degli aventi diritto al 

voto tramite le mail di risposta ricevute, la seduta viene tolta alle ore 14:00. 

 

 

Il CCS approva all’unanimità i Tutor dei corsi afferenti al CCS (vedi allegato1). 
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Letto, approvato e sottoscritto seduta stante. 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

Massimiliano Fenice Paolo Barghini 
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ALLEGATO 1 

 
 

ELENCO TUTOR 2024-2025 

 

Scienze biologiche ambientali 
 

Nome Cognome Mail istituzionale Mail personale TUTOR 

Alessandro Ciaffi alessandro.ciaffi@studenti.unitus.it alex.ciaffi2004@gmail.com Arduino 

Andrea Achilli ANDREA.ACHILLI1@STUDENTI.UNITUS.IT andrea.achilli@live.it Arduino 

Lorenzo Colafranceschi lorenzo.colafrances@studenti.unitus.it lorenzocola00@gmail.com Arduino 

Mirko Cultrera mirko.cultrera@studenti.unitus.it Kikko086@live.it Arduino 

Edoardo Cometa edoardo.cometa@studenti.unitus.it cometaedoardo26@gmail.com Arduino 

Stefania Elena Condria stefaniaelena.condr@studenti.unitus.it stefaniacondria@gmail.com Baldacchini 

mariaelena conte mariaelena.conte@studenti.unitus.it mariaelena05.conte05@gmail.com Baldacchini 

Gabriele Casoli gabriele.casoli@studenti.unitus.it gabriele.casoli02@gmail.com Baldacchini 

Luca Di Luca luca.diluca@studenti.unitus.it diluca85@hotmail.it Baldacchini 

AGNESE DI NUZZO AGNESE.DINUZZO@STUDENTI.UNITUS.IT dinuzzoagnese@gmail.com Badacchini 

RICCARDO DE SIMONI RICCARDO.DESIMONI@STUDENTI.UNITUS.IT desimoniriccardo@gmail.com Bizzarri 

Martina Ferrante martina.ferrante1@studenti.unitus.it martydany03@outlook.it Bizzarri 

Francesca Grassia francesca.grassia@studenti.unitus.it francescagrassia05@gmail.com Bizzarri 

Caterina Ivenes Ladisi caterinaivenes.ladi@studenti.unitus.it Katerinaladisi12@gmail.com Bizzarri 

Giulia Lombardi GIULIA.LOMBARDI@STUDENTI.UNITUS.IT 04giulialombardi@gmail.com Bizzarri 

Elisabetta Malavasi elisabetta.malavasi@studenti.unitus.it malavasielisabetta@gmail.com Carere 

Andrea Mancinelli andrea.mancinelli1@studenti.unitus.it andrea.mancinelli2004@gmail.com Carere 

Fatima Eleonora Montano fatimaeleonora.mont@studenti.unitus.it montano.fatiele02@gmail.com Carere 

Giacomo Marongiu giacomo.marongiu@studenti.unitus.it giacomomarongiu04@gmail.com Carere 

Giulia Marzicchi giulia.marzicchi@studenti.unitus.it giuliaamarzicchi@gmail.com Fanelli 

Maria Letizia Messere marialetizia.messer@studenti.unitus.it letiziastella2019@gmail.com Fanelli 

Gaia Antonucci gaia.antonucci1@studenti.unitus.it g.antonucci2004@fastwebnet.it Fanelli 

Alessandro Notari ALESSANDRO.NOTARI@STUDENTI.UNITUS.IT Alenotari11@gmail.com Fanelli 

Alessia Pucci alessia.pucci@studenti.unitus.it alessiapucci26@gmail.com Fanelli 

martina paglioni martina.paglioni@studenti.unitus.it martinapaglioni8@gmail.com Fragnelli 

CRISTIANA ROPPO CRISTIANA.ROPPO@STUDENTI.UNITUS.IT cristiana.roppo@libero.it Fragnelli 

Camilla Scarpa camilla.scarpa@studenti.unitus.it camillascarpa2004@gmail.com Fragnelli 

Codruta Ioana Scarlat codrutaioana.scarla@studenti.unitus.it iscarlat023@gmail.com Fragnelli 

Matteo Scarpelli matteo.scarpelli@studenti.unitus.it matteoscarpelli88@gmail.com Fragnelli 

Jacopo Sgamma jacopo.sgamma@studenti.unitus.it jacopo.sgamma@gmail.com Marcelli 

matteo sangiovanni matteo.sangiovanni@studenti.unitus.it matteosangiovanni201@gmail.com Marcelli 

Alessandro Stecchi alessandro.stecchi@studenti.unitus.it stecchi32@gmail.com Marcelli 

Michela Severi michela.severi@studenti.unitus.it severimic@gmail.com Marcelli 

Alessia Taddei alessia.taddei@studenti.unitus.it alessiataddei03@gmail.com Marcelli 

Francesco Tortoreto francesco.tortoreto@studenti.unitus.it tortoretofrancesco4@gmail.com Willems 

Andreea Vrabie Chirila andreea.vrabiechiri@studenti.unitus.it chirilavrabieandreea@gmail.com Willems 
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FRANCESCO VIRGILI 
 

francyvirgili04@icloud.com Willems 

chiara visciola chiara.visciola@studenti.unitus.it chiara.visciola@hotmail.it Willems 

MANUEL VETTESE manuel.vettese@studenti.unitus.it kiwi.manuel33@msn.com Willems 

Mattia Zuccarelli mattia.zuccarelli@studenti.unitus.it mattiazuccarelli@gmail.com Willems 

 

 

Marine Biology and Ecology 

 
Nome Cognome Mail istituzionale Mail personale 

 

TUTOR 

Federica Castaldo federica.castaldo@studenti.unitus.it castaldofederica99@gmail.com 
 

Barghini 

Arianna Di Bari arianna.dibari@studenti.unitus.it arianna.dibari@icloud.com 
 

Barghini 

Riccardo Di Carmine riccardo.dicarmine@studenti.unitus.it riccardodicarmine22@gmail.com 
 

Marcelli 

Federico Fini federico.fini@studenti.unitus.it fini.1803234@studenti.uniroma1.
it 

 

Marcelli 

Francesco Galletti francesco.galletti1@studenti.unitus.it gallettifrancesco14@gmail.com 
 

Palomba 

IVAN LEGGIERO IVAN.LEGGIERO@STUDENTI.UNITUS.I

T 

ivan.leggiero@gmail.com 
 

Palomba 

VIRGINIA ALESSANDRO virginia.alessandro@studenti.unitus.it berginia@hotmail.it 
 

Palomba 

 
 

 


